



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

Lars Barfoed & Company ApS

c/o Lars Barfoed, P.G. Ramms Alle 74, 1. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 37 08 51 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2022.

Lars Barfoed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lars Barfoed & Company ApS
c/o Lars Barfoed, P.G. Ramms Alle 74, 1. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 37 08 51 70

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Lars Barfoed, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er, at udøve virksomhed med handel og service og aktiviteter i tilknytning hertil med hovedvægten indenfor kommunikationsrådgivning i bred forstand.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.036.144 kr. mod 873.888 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 799.861 kr. mod 676.989 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	1.036.144	873.888
Øvrige finansielle omkostninger	-9.067	-4.553
Resultat før skat	1.027.077	869.335
Skat af årets resultat	-227.216	-192.346
Årets resultat	799.861	676.989
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	700.000	110.600
Udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Overføres til overført resultat	0	453.389
Disponeret fra overført resultat	-300.139	0
Disponeret i alt	799.861	676.989

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
Deposita	32.000	32.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
Anlægsaktiver i alt	32.000	32.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	117.500	119.344
Tilgodehavende selskabsskat	3.784	0
Periodeafgrænsningsposter	0	10.000
Tilgodehavender i alt	121.284	129.344
Likvide beholdninger	695.373	799.526
Omsætningsaktiver i alt	816.657	928.870
Aktiver i alt	848.657	960.870

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Overført resultat	264.031	564.170
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	113.000
Egenkapital i alt	<u>714.032</u>	<u>727.171</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.500	18.500
Selskabsskat	0	60.346
Anden gæld	116.125	154.853
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.625</u>	<u>233.699</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>134.625</u>	<u>233.699</u>
Passiver i alt	<u>848.657</u>	<u>960.870</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.001	110.781	0	160.782
Årets overførte overskud eller underskud	0	453.389	113.000	566.389
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	110.600	0	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-110.600	0	-110.600
Egenkapital 1. januar 2021	50.001	564.170	113.000	727.171
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-300.139	400.000	99.861
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	700.000	0	700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-700.000	0	-700.000
	50.001	264.031	400.000	714.032

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>